
Гипс-картон и
молерисување

Одржување
на дворови 

Електрика и
инсталации

Клими и
топлотни системи

Длабинско и
хемиско чистење

Водоводни услуги

070 499 222

VYVID GROUP
Еден партнер за сите услуги!



ОДРЖУВАЊЕ ДВОРОВИ 

070 499 222

VYVID GROUP
Еден партнер за сите услуги!

Професионално одржување на дворови и зелени
површини за станбени и деловни објекти.
Услугата опфаќа редовно и периодично
одржување, уредување и интервенции според
потребите на клиентот.

Косење трева и уредување тревници
Кроење дрвја, жива ограда и декоративни
растенија
Садење и сезонско одржување
Одржување на заеднички и деловни
надворешни простори



ОДРЖУВАЊЕ ДВОРОВИ 

070 499 222

VYVID GROUP
Еден партнер за сите услуги!



070 499 222

VYVID GROUP
Еден партнер за сите услуги!

Изведба и одржување на електрични инсталации
за станбени, деловни и индустриски објекти.
Реализација на комплетни проекти според
важечки стандарди и техничка документација.

Целосни електро-инсталации
Каблирање и разводни табли
Осветлување и напојување
Техничко мапирање и проектна реализација

ЕЛЕКТРОИНСТАЛАЦИИ И ТЕХНИЧКИ
СИСТЕМИ
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VYVID GROUP
Еден партнер за сите услуги!

ЕЛЕКТРОИНСТАЛАЦИИ И ТЕХНИЧКИ
СИСТЕМИ



070 499 222

VYVID GROUP
Еден партнер за сите услуги!

Комплетни водоводни услуги од итни интервенции
до планирани зафати. Брзо реагирање и
долготрајни решенија за објекти од секаков тип.

Одзатнување одводи
Поправка и замена на цевки
Монтажа и сервис на бојлери и казанчиња
Одржување на санитарни инсталации

ВОДОВОД И САНИТАРНИ СИСТЕМИ



ВОДОВОД И САНИТАРНИ СИСТЕМИ
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070 499 222

VYVID GROUP
Еден партнер за сите услуги!

Проектирање, монтажа и одржување на системи за
климатизација, греење и ладење. Решенија
прилагодени за деловни и станбени објекти.

Монтажа и сервис на клима уреди
Инсталација на топлотни пумпи
Системи за греење и ладење
Редовно одржување и сервис

КЛИМИ, ГРЕЕЊЕ И ТОПЛОТНИ ПУМПИ
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КЛИМИ, ГРЕЕЊЕ И ТОПЛОТНИ ПУМПИ
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VYVID GROUP
Еден партнер за сите услуги!

Изведба на градежно-завршни работи за
уредување и адаптација на деловни и станбени
простории.

Гипс-картон преградни ѕидови
Спуштени плафони
Адаптација на канцеларии и простории
Молерисување и завршни работи

ГИПС-КАРТОН И МОЛЕРИСУВАЊЕ
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ГИПС-КАРТОН И МОЛЕРИСУВАЊЕ
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VYVID GROUP
Еден партнер за сите услуги!

Високостандардно чистење за деловни простории
и станбени објекти, со професионална опрема и
средства.

Длабинско и хемиско чистење
Канцеларии и деловни простории
Станови и заеднички простори
Подготовка на простор по реновирање

ПРОФЕСИОНАЛНО ДЛАБИНСКО И
ХЕМИСКО ЧИСТЕЊЕ



VYVID GROUP
Еден партнер за сите услуги!

ПРОФЕСИОНАЛНО ДЛАБИНСКО И
ХЕМИСКО ЧИСТЕЊЕ

070 499 222


